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Frosten har endelig sagt farvel, og en tur i skoven eller et kig mod himlen 
viser os, at sommeren er nær. Verden er ved at springe til live igen. Vores 
menighed har også snart været en hel sæson igennem igen. Den nye em-
bedsliste er blevet godkendt, og der er sket nogle rokeringer, hvor hatten 
er blevet skiftet ud og givet videre. Nogle har valgt at beholde den hat, de 
allerede havde, og trives godt med det. Andre er blevet tilbudt en ny hat, 
som valgkomitéen enten har justeret på, eller en de lige har fremstillet. Vi 
siger velkommen til dem, der tager en ny kirkehat på for første gang.

Valgkomitéen har været positivt overrasket over de mange, som har været 
imødekommende og villige til at løfte sin del af opgaven. Det er et dejligt 
vidnesbyrd, som viser, at vores menighed er opmærksom på, at vi løfter 
bedre i flok. Det viser også, at vi vil hinanden og er bevidste om at gøre 
menigheden til et sted, hvor alle kan være. 

Nogle af de nye visioner, som er kommet ud af menighedens dag i januar, 
og som afspejles i denne runde af opgavefordelingen, er en ny gruppe, 
som skal fokusere på sociale aktiviteter i menigheden. Et af de budskaber, 
som blev råbt højest på menighedens dag, var, at vi ønsker endnu mere 
fællesskab. Vi vil gerne lave flere ting sammen, spise sammen og bare 
være sammen. Så det vil den nye gruppe arbejde videre på. Et andet ønske 
fra menighedens dag var et fokus på musikken. Det har så resulteret i en 
musikgruppe, som vil bruge sine kræfter på det. 

Fremtiden er lys, og det er fortrøstningsfuldt at vide, at tingene kører. Det 
er ikke selvsagt, at tingene går godt, så når de gør, bør det fejres. Det, 
som står tilbage, er en taknemlighed over, at vi har et fællesskab, som er 
værd at værne om, styrke, og bakke op om. Samtidig er der også en 
opfordring til alle om at stå fast i troen, at lade Guds nærvær 
fylde hver krog af vores tilværelse, så andre uden for kirken 
kan mærke Guds kærlighed i os. Lad os sammen bede Gud om 
at give os flere muligheder til at tale om Ham, så vi kan ”få ord 
til frimodigt at gøre evangeliets hemmelighed kendt” (Ef 6,19). Må 
Gud velsigne de to kommende år i embedet, og give hver enkelt 
styrke til at kunne løfte sin opgave.

Foråret er over os
KLUMME af Inger Kjartansdóttir
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Fællesskabsdag 4. maj – for alle aldersgrupper
Ad flere omgange har vi talt om at afprøve nye tiltag – nye måder at være 
kirke på. Sabbatten den 4. maj bliver sådan en dag. Vi mødes til sædvanlig 
tid kl. 10, men alle mødes i menighedssalen, hvor vi begynder med lidt 
morgenmad. Herefter er der morgensang for børn og voksne, inden børne-
ne smutter over på skolen til ”kirkegymnastik“ med Berit og Arne. Resten 
af menigheden har nu mulighed for at vælge forskellige emnegrupper.  
Kl. 11 er der lovsang i kirkesalen, inden vi fortsætter med oplæg og debat, 
som Inger står for. Børnene går i deres forskellige bibelklubber, som de 
plejer at gøre i bibelstudietiden. 

Når det hele er rundet af, slutter vi, hvor vi startede – i menighedssalen 
til en let servering. Vel mødt til en forhåbentlig interessant, hyggelig og 
givende dag med Gud og med hinanden.

Sang og musik
Fredag aften den 5. april havde  
vi menighedsmøde kombineret 
med sangaften. Menighedens 
regnskab blev godkendt efter  
en kyndig gennemgang af menig-
hedens kasserer. Stor tak til Lise 
Rechter for det vigtige ansvar, hun har påtaget sig. Forslagsudvalgets  
arbejde med at fordele ansvarsposter i menigheden blev efterfølgende 
præsenteret – kæmpe tak til dem også! Efter denne del af programmet var 
der et måltid, før vores månedlige sangaften begyndte. Der var et helt lille  
orkester samlet – Inger og Daniel på flygel og klaver, Robert på guitar, 
Suele på violin, John på harmonika og Bamse på bas. Det er fantastisk at 
synge sammen og nyde de smukke melodier og tekster, som fortæller om 
Guds omsorg og kærlighed til os. Det var helt svært at slutte igen.

Vi har endnu en sangaften fredag den 3. maj kl. 19, hvorefter vi holder 
sommerpause. Men vi vender tilbage igen! Der har vist sig at være et  
stort ønske i menigheden om mere sang og musik, og forslagsudvalget 
har derfor valgt en musikgruppe, som skal prøve at engagere flere af de  

Det sker i Nærum menighed
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mange gode sang- og musikkræfter, vi er velsignet med. Hvis du har lyst 
til at være med til at forme menighedens musiske udfoldelser, er du  
meget velkommen til at kontakte enten Anette Wiik eller Bjørn Krøll.

Årsmøde: Vær med, selv om du ikke er der
Hvis ikke du skal til Himmerlandsgården på årsmøde 8.-12. maj, så husk,  
at du kan følge med hjemmefra. De fleste af møderne fra Det store telt 
bliver streamet, så hvis du går ind på aarsmode.adventist.dk, kan du 
læse om, hvad der skal foregå – og se med på det, du har tid og lyst til!

Spaghettigudstjeneste 14. maj og 4. juni
Tirsdag den 14. maj skal vi til spaghettigudstjenesten høre en beretning 
om at kende Jesus på en ny måde. Kom kl. 17 til fortælling og aktiviteter – 
kl. 18 er der mad. Tilmeld dig til Robert Fisher på SMS 21 72 05 52. 
Den 4. juni er sidste gang inden en sommerpause, og her er det pinse- 
ventetiden, vi skal høre om.

Pinsegudstjeneste i Lyngby Folkepark  
20. maj kl. 11.00
Fælleskirkelig gudstjeneste, hvor Mads Granums 
jazzorkester står for musikken sammen med  
flere kor med tilknytning til kirkerne. Medbring 
selv tæppe/stol at sidde på og kaffe/kage. Der er 
50 stole til dem, der ikke har mulighed for at sid-
de på græsset. Der kan parkeres på Viggo Stucken-
bergsvej, og for gående er der adgang til Folkeparken 
ad stier fra Chr. Winthersvej, Lyngby Søpark, Lyngby Kano-
klub/ Havnehytten og Rustenborgvej. I tilfælde af regn flyttes gudstjene-
sten til Christianskirken. Se mere på christianskirken-lyngby.dk.

Arbejdsdag i kirken 26. maj
Søndag den 26. maj er der arbejdsdag i kirken. De morgenfriske begynder 
kl. 9.00, men du er også velkommen lidt senere. Der er opgaver både inde 
og ude, der er lette opgaver og nogle, der kræver lidt mere. Der vil være 
en liste, hvor man kan vælge det, man føler for – og strege ud, når man er 
færdig. Vi håber, vi kan samle en god flok!
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Babysalmesang mandage kl. 10-12
I maj måned mødes vi 13/5 og 27/5. Tilmelding til Inger  
på SMS 30 90 79 46. Herefter er der sommerferie.

Spejdergudstjeneste og nåleuddeling
Sabbatten den 8. juni har vi spejdergudstjeneste og nåleuddeling i kirken.  
Kom og vær med til at fejre det, de unge har lært og opnået, og vær  
med til at anerkende det arbejde og den energi, spejderlederne lægger i 
Nærum Trop. 

Sommerfest og grill for teenagere
TeenØst inviterer til en hyggelig eftermiddag/aften for alle 
teenagere og deres venner på tværs af de sjællandske me-
nigheder. Det foregår i Nærum den 22. juni fra kl. 15.00, og 
indtil de ikke orker at feste længere.

Præste-kontortid                                                                                                                          
Inger Kjartansdóttir har kontortid på præstekonoret i kirken tirsdag og 
torsdag kl. 13-15, eller efter aftale. Alle er velkomne til en fortrolig sam- 
tale om livets glæder, sorger, udfordringer, håb og tro.

AHAs arbejde (Adventisternes Hjælpearbejde)
Har du lyst til at være med til hyggeligt samvær, mens vi gør noget godt 
for andre? Vi gør tøj klar til at sende til fattige i Serbien, hvor ADRA og Ad-
ventistkirken hjælpes ad med at fordele det. Vi mødes mandag formiddag, 
kontakt Bjørn Krøll for mere info, 60 94 49 29.

TUSIND TAK for den meget fine buket vi fik fra kirken i  
anledning af vores guldbryllup lørdag den 6. april. 
Den står på vores bord og minder os om det fælles- 
skab, vi har med jer i kirken. Blomsterne minder  
os også om de velsignelser, Gud har givet os. 

Kærlig hilsen  
Annemarie og Bjørn
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Kunst i kirken
Vi har haft en lille pause fra kunsten, men udstillingerne fortsætter, og 
der er flere interessante emner på vej – både med maleri og foto. Den 
næste udstilling bliver formodentlig en ADRA-udstilling med billeder fra 
Karamoja-regionen i Uganda. Der er også lavet en bog, som kan erhverves 
i forbindelse med udstillingen. Dennis Similie er i gang med at forberede 
en udstilling med egne fotos, som vi også kan glæde os til.

Bønnegruppe tirsdag
Velkommen til bøn i kirken tirsdag eftermiddag kl. 16.30. Hvis du ønsker 
forbøn, så skriv til os på forbon-naerum@adventistkirke.dk. Skriv, hvad 
du ønsker bøn for, så vil vi bede for dig. 

Nye opgaver i menigheden
”Sociale arrangementer (ind- og udadvendte)” og ”Musikgruppe” er to 
nye overskrifter på listen over opgaver og tillidshverv for den kommende 
periode. Måske tænker du: ”Hvad er nu det?” Hensigten med disse to nye 
grupper er at følge op på den visionsdag, vi havde i kirken i begyndelsen 
af året. Her gik det igen, at der var stor interesse for initiativer, der styrker 
både det sociale og det åndelige fællesskab i menigheden. Men det var 
også tydeligt, at der var et ønske om at styrke kirkens udadvendte arbejde 
med både sociale og åndelige tilbud for medlemmer, der ikke kommer så 
tit, eller for folk, der ikke er opmærksomme på kirkens eksistens. 

Formålet med de to nye grupper er ikke at tage initiativet fra de medlem-
mer, der allerede er aktive. Formålet er at støtte initiativer, men også at 
inspirere og motivere flere til at prøve at ”søsætte” nye initiativer. Måske 
tænker du: Er der tale om ”gammel vin på nye flasker” eller om ”ny vin på 
gamle flasker?” For at blive i billedet, så skal vi se det som to nye ”brygge-
rier”, der sammen med hinanden videreudvikler kirkens sociale og åndeli-
ge tilbud. Så vi tror og håber, der vil blive lanceret ”Ny vin på nye flasker”. 
Nogle kan være engangstilbud, andre sæsonprægede, mens atter andre 
kommer til at løbe hele året. 

Vi er glade for, at en række medlemmer har sagt ja til at lægge deres 
kræfter og kompetencer i dette arbejde og håber, det vil blive en succes.

På valgkomitéens vegne, Bjørn Johansen
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Projektkor aflyst
På grund af for få tilmeldte, blev projektkoret ikke til noget denne gang.  
Vi prøver igen til efteråret.

Lille lejlighed til leje
Separat afdeling af villa i Trørød udlejes. Tæt på offentlig transport og  
det lokale torv. Afdelingen indeholder to værelser på 11 og 9 m2, eget bad, 
bryggers på 11 m2 med tekøkken, køleskab, vaskemaskine, skabe og hylder. 
Delvist møbleret. Adgang til terrasse. Månedlig leje kr. 5.500,- incl. el, 
varme, internet og tv-kanaler. To mdr. leje i depositum. Ledigt pr. 1. august. 
Kontakt Lone Andy, 41 61 06 96 eller Bjørn Krøll, 60 94 49 29.

Mindeord Majken Michaelsen
Betænk livets korthed, dødens vished og evighedens  
længde. Det tænkte Majken ofte på. Jeg har kendt Majken  
i mange år. Hun har altid været venlig og imødekommende.  
Hendes tro på Gud, var stærk og nærværende, så når vi havde talt 
sammen, sluttede hun altid med: ”Nu må vi bede for hinanden!“

De senere år har været svære, da Majken gennem et hårdt syg-
domsforløb adskillige gange var frem og tilbage til og fra Herlev 
Hospital. Sygdommen gjorde, at vi ikke talte sammen lige så ofte. 
Det var i begyndelsen af marts måned, vi talte sammen for sidste 
gang. Majken var stadig positiv og afsluttede som altid med sit 
ønske om, at vi skulle bede for hinanden.

Det er med taknemmelighed, jeg mindes Majken. Hun sov ind i 
forvisning om, at hun også i døden kunne være i Guds hånd. 
Vore tanker går til Leif og deres to døtre. Må Gud bringe  
trøst i sorgen og i håbet om et glædeligt gensyn snart.

John Ravnkilde



Gudstjenester 
Sabbatten 4. maj 
Fællesskabsdag 
10.00 Morgenmad for alle.   
  Læs om dagen på side 3 

Sabbatten 11. maj 
Årsmøde på Himmerlandsgården 
10.00 Bibelstudie i grupper 
 11.15 Gudstjeneste,   
  Jens Evald Andreasen

Sabbatten 18. maj 
10.00 Bibelstudie i grupper 
 11.15 Gudstjeneste, Alex Galindo

Sabbatten 25. maj 
Fællesspisning efter gudstjenesten 
10.00 Bibelstudie i grupper 
 11.15 Gudstjeneste,   
  Susanne Schledermann

Sabbatten 1. juni 
Åbent hus hos Heidi og Daniel 
10.00 Bibelstudie i grupper 
 11.15 Gudstjeneste, Daniel Birch

Sabbatten 8. juni 
10.00 Bibelstudie i grupper 
 11.15 Spejdergudstjeneste, Nærum Trop

Sabbatten 15. juni 
Barnevelsignelse 
10.00 Bibelstudie i grupper 
 11.15 Gudstjeneste, Robert Fisher

Sabbatten 22. juni 
10.00 Bibelstudie i grupper 
 11.15 Gudstjeneste, Maysie Keye

Sabbatten 29. juni 
10.00 Bibelstudie i grupper 
 11.15 Gudstjeneste, Inger Kjartansdóttir

Kontakt
Præster i Nærum Adventistkirke 
Robert Fisher, 21 72 05 52  
robert.fisher@adventist.dk 
Inger Kjartansdóttir, 30 90 79 46 
ikj@adventist.dk 
Jadanna Lijkendijk, 53 77 04 70  
jadanna.lijkendijk@adventist.dk

Menighedsledere:  
Daniel Birch, 60 21 42 10
Nils Rechter, 27 90 28 02 
Nina Klokkervoll, 26 66 18 54
Maja Nielsen, 60 85 67 07

Kasserer:
Lise Rechter, 22 12 33 44  
kasserer-naerum@adventistkirke.dk

Menighedstjener:
Elsie Christoffersen, 23 82 10 18

Spejder:  
Catarina Rørvik, 40 26 96 36 
Christina Neesgaard, 42 48 45 01

Menighedsblad:  
Bjørn Krøll Nielsen,  
bamselone1010@gmail.com 
Bente Schledermann, 93 90 77 07 
bente.schledermann@adventist.dk

Hjemmeside og e-nyhedsbrev:  
Carsten Thomsen, 51 80 33 27 
pxicarsten@icloud.com

Concordiavej 14, 2850 Nærum
MobilePay: 31 530
Kontonr.: 0454 4080507720
naerum.adventistkirke.dk
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